4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim dhe asfaltimi i bllokut “12 Shtatori” 

(Qender-2 Cezmat), Bashkia Rrogozhine.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120-6,  45210000-2 

6. Fondi limit: 161.316.821 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e treqind e gjashtembedhjete mije e 

teteqind e njezet e nje) leke pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj nga 

lidhja e kontrates         

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  12.01.2026   ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: